ATO CONVOCATÓRIO 04/2023
                    CREDENCIAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA FEIRINHA
                                       VERDE VICENTINA 2023-2024

RESULTADO FINAL

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura – AFAC, associação civil

sem fins lucrativos, qualificado no âmbito municipal como Organização Social de

Cultura, inscrita sob o CNPJ/MF nº 09.203.173/0001-81 entidade gestora do

Parque Vicentina Aranha, torna público por meio desta a publicação do

RESULTADO FINAL para este Ato Convocatório conforme listagem apresentada

neste documento.

Segue, conforme abaixo o RESULTADO FINAL:

Habilitados:

Claudia Peixoto

Gerardo Martin

João Henrique

Maria Carolina

Marly Bueno

Patricia Aparecida

Priscila Maria

Reginaldo Silveira

Sônia Maria

Rosenilde da Cunha

Carmem Miranda

Tailana Vilela

Dúvidas e informações sobre este edital podem ser atendidas através do e-mail

editais@afaccultura.org.br em dias úteis durante o expediente comercial;

São José dos Campos, 01 de Março de 2024

Aldo Zonzini Filho

Diretor Executivo - AFAC